09/08/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CDA9B75E/03AGdBq26zUYcONvE1k0ZD5B3q5LhNDWIxyJDxCKtT9OiSCK1r0AmK-zCPqdBnxCWB-… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Nome Matrícula Cargo Período Aquisitivo Período de Gozo

André Luiz

Friedrich

59111 Operador de máquinas

agrícolas

09.07.2012 a

08.07.2015

03/05/2021 a

02/05/2023

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 093/2021 - CONCEDE LICENÇA PARA TRATAR DE

ASSUNTOS PARTICULARES A SERVIDOR MUNICIPAL

PORTARIA N° 093, de 11 de junho de 2021

SÚMULA: Concede licença para tratar de assuntos
particulares a servidor municipal.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 87 da
Lei Municipal n° 590 de 18 de maio de 2017,

RESOLVE:

Conceder licença para tratar de assuntos particulares ao servidor
municipal abaixo nominado:

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:CDA9B75E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/06/2021. Edição 2284

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/